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Kaffee

Café créeme

)

Americano

Espresso

)

Espresso Macchiato

® :
Espresso Doppio

®)

Milchkaffee

®)

Cappuccino

®)

Latte Macchiato

®)

Tee

Glas Tee

verschiedene Sorten

Frischer Minztee
mit Zitrone & Honig

2,80€

3,50€
2,50 €

2,50 €

350€

4,00 €

4,00 €

4,50 €

3,00€

3,50€

Wasser & Softgetranke

Hassia Sprudel/Still 0,251 2,80 €

Hassia Sprudel/Still
Spezi
Karamalz

3

Coca Cola

1,8

Coca Cola Zero
1,6,8,9

Fanta

1,3

Sprite

1,8

Coca Cola

1,8

Coca Cola Zero
1,6,8,9

Fanta

1,3

Sprite

1,8

0,751
0,451
0,331

0,331
0,33 €
0,33€
0,33€
0,45€
0,45€
0,45€

0,45 €

5,00 €
4,30€
3,50 €

3,70 €

3,70 €

3,70€

3,70 €

4,30 €

4,30 €

4,30 €

4,30 €



Thomas Henry Red Bull

0,21

Tonic 3,50 € Red Bull 0,251 4,50 €
4 : Sugarfree 0,251 4,50 €
Bitter Lemon 3,50€ 18,910
& Blue Edition 0,251 4,50 €
Ginger Ale 3,50 € 1.8.10
s White Edition 0,251 4,50 €
Spicy Ginger 3,50€ 18,10
- Beschreibung einfiigen. ... .. -
Grapfruit ' ~ 3,50€
Beschreibung einfigen. Trade IS].andS Iced Tea
: 0,331

Rapp’s Fruchtsaifte Peach 4,50 €

Lemon-Lime 450 €
Maracujanektar, 0,451 4,50 € Blueberry 450 €
Bananennektar
Apfelschorle 0,451 4,50 € .

? Bionade

Auswahl 0,451 4,50 €

verschiedener Safte,
auch als Schorlen Holunder 0,331 430€



Gloria Pool Bar
Ballsatz 4




Bier vom Fass

Carlsberg Premium 0,251 3,00 €
Beer 0,251 nur im
Thekenbereich

Internationales Premium Lager nach Pilsener
Brauart. Mit feiner Hopfennote, perfekt
ausbalanciert.

Carlsberg Premium 0,401 4,70 €
Beer :

'Holsten EDEL Helles 0,51 4,80 £

Nordisch-mildes Bier, Typ Hell, mit einem
dezenten Malzaroma. -

Flaschenbier

Astra Urtyp 0,331 3,50 €

Ausgewogenes Pilsener mit leichter Bittere. Mit
Liebe gebraut im Herzen Hamburgs.

Astra Kiezmische 0,331 3,50 €
Das Alster auf St. Pauli-Art. 50% Astra Bier und
50% fruchtige, triibe Zitronenlimonade.
Brooklyn Lager 0,331 5,80 €

Amber Lager mit malzigen Karamellnoten und
blumigen Hopfenaromen.

Carlsberg 0.0 %
Alkoholfrei

Aromatisches alkoholfreies Premium Lager mit
den spezifischen Charakteristiken von Carlsberg
Beer und 0,0% Alkohol.

0,331 3,90€

Becks 0,331 3,50€
Corona 0,331 4,50 €
Erdinger Weifdbier 0,51 4,80 €
Erdinger Kristall 0,51 4,80 €

Erdinger Alkoholfrei 0,51 4,80 €

Apfelwein Der alte

Hochstadter

Pur, Sauer, Suf3 0,51 450¢€
1.3,

Bembel 1,51 13,00 €
1,3



Rotwein

Primitivo
Italien/Apulien/IGT/Kraftig
Rioja
Spanien/Tempranillo/Trocken

Weifdwein

Verdejo

Spanien/castilla y le6n/Fruchtig

Hauswein

Roséwein

Gorilla Primitivo

Italien/Sizilien/ Nero d'Avola
Halbtrocken

0,21 6,00€

0,21 6,50€

0,21 6,50 €

0,21 6,00€

0,21 6,00 €

Prosecco

Scavy & Ray
Scavy & Ray
Valdo Rose DOCG

Valdobbiadene / Treviso
Spumante

Prosecco auf Eis
Aperol Spritz
Hugo

Limoncello Spritz

Champagner

Moet & Chandon

Moet & Chandon
Rosé

Alle Weine enthalten Sulfide

Weitere Weine auf Anfragen

0,11

4,80 €

0,751 32,00 €
0,751 39,00 €

0,2€
0,31
0,31
0,31

7,50 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

0,751 125,00 €
0,751 145,00 €



Longdrinks & Highballs

Je 5cl Spirituosen

Whiskey Cola 8,80 €
Maker’s Mark - 1,8

Jack Daniel’s Cola 8,80 €
:

Jack Daniel’s Single 12,00 £
Barrel Cola

1,8 e
Gentlemanjack - . 11,00€
1,8 5

Bacardi Cola ’ 8,80 €
¥

Havana Club Cola 8,80 €
1,8

Vodka Red Bull 9,00 €
1,8,10

Vodka Lemon 8,80 €
10

Skinny Bitch 9,00€
Vodka, Lime, Soda

Lynchburg Lemonade 9,00 €
Jack Daniel’s, Limette, Sprite - |

Cuba Libre 9,00 €
Bacardi, Limette, Cola - 1,8

Long Island Ice Tea 11,00 €

Rum,Vodka, Gin, Tequila, Cointreau, Zitrone,
O-Saft, Cola - 1,8

Tequila Sunrise 9,00 €
Tequila, Zitrone, O-Saft, Grenadine - 1,8
Bourbon Highball 8,80 €

Bourbon, Ginger Ale
Lillet Wild Berry 8,00 €



Cocktails

. 3 ’

Sours & Fizzes Classic’s
Whiskey Sour 9,30 € Martini Cocktail 9,30 £
Bourbon, Zitronensaft, Zucker Gin, Trockener Vermouth, Olive
Aperol Sour 9,30 € Margarita 9,30 €
Aperol, Zucker, Zitronensaft, O-Saft | Tequila, Cointreau, Limettensaft

-Frankfurt Sour 2o - 9,30 € Vodka Gimlet 9,30 £
Amaretto, Zitronehsaft,ApfeISaft - : Vodka, Lime Juice, Limettensaft
Gin Fizz 2 9,30 € Negroni 9,30 €
Gin, Zitronensaft, Zucker,‘ Soda Gin, Campari, Roter Vermouth, Soda |

Mules & Bucks

Dark & Stormy 9,30 €
Rum, Limettensaft, Ginger Beer |

Moscow Mule 9,30 €
Vodka, Limettensaft, Ginger Beer |

Gin Gin Mule 10,00 £

Gin, Limettensaft, Ginger Beer |;Minze



Cocktails

Caipirinha

Cachaca, Limette, Rohrzucker
Caipiroska

Vodka, Limette, Rohrzucker

Mohito

Rum, Limette, Minze, Rohrzucker, Soda
Rasperry Mohito

- Rum, Limette, Minze, Rohrzucker, ‘
Himbeeren, Soda '

Mai Tai

3 Sorten Rum, Lime Juice, Zitronensaft,
Mandelsirup, Cointreau,Ananassaft

Mai Tai nach Gloria Art
(kriftig)

3 Sorten dunkler Rum, Cointreau,
Mandelsirup, Limettensaft, Angostura
Singapore Sling

Gin, Kirschlikor, Bénédictine, Cointreau,
Limettensaft, Anansasaft, Grenadine,

9,00 €

9,00 €

9,30€

10,00 €

12,30 €

9,30 €

Angostura |

Cosmopoliton 9,30 €
Vodka, Cointreau, Limettensaft, Cranberry |
Pina Colada 9,30 €
Rum, Cocosmark, Sahne, Ananassaft

Sex on the Beach 9,30 €
Vodka, Pfirsichlikor, Zitronensaft,

Ananassaft, Cranberry |

Gloria Fruit Punch 9,30 €

Rum, Mangosirup, Lime Juice, Zitronensaft,
Ananassaft, Maracujanektar, Limettensaft

Planter’s Punch 930%€
2 Sorten Rum, Zitronensaft, Grenadine,
O-8aft,Angostura Bitter |

White Russian 8,80 €
Vodka, Kahlua, Sahne

Espresso Martini 9,30 €

Vodka, Kahlua, Espresso

1130€

Alkoholfreie Cocktails

Ipanema 7,50 €
Limette, Maracuja, Ginger Ale, Rohrzucker 1,4
Mohita 7,50 €
Lirhétte, Minze, Ginger Ale, Rohrzucker 1,4
Coconut Kiss 7,50 €
Cocos, Sahne, Ananassaft, Kirschsaft

Gloria Fruit Punch 7,50 €

Alkoholfrei

Mangosirup, Lime Juice, Zitronensaft,
Ananassaft, Maracujanektar, Limettensaft



Vodka

Absolut Vodka 40 %
Grey Goose 40%
Belvedere 40%
Beluga 40%

-Rum

White Bacardi 37% :
Bacardi Reserva 40%

Bacardi Reserva
8 Anos 40%

Havana Club 3 Anos 40%
Havana Club 7 Anos 40%
Ron Botucal Reserva 40%

Gosling
Black Seal Rum 40%

Aperitif

Campari
Antica Formula Vermouth

Martini
Bianco, Rosso, Extra Dry, Fiero

Pimm’s No.1

3cl
4,00€

6,50 €
6,50 €
6,00 €

3cl
4,00 €

500€
6,00 €

4,50 €
6,00 €
6,50 €
6,00 €

4cl
6,00 €

7,00 €
550€

550€

Tequila

Cuervo Silver 38%
Cuervo Gold 38%
Cazadores Reposado 40%

Likore

Ramazzotti
Jagermeister

Fernet Branca/Menta
Amaretto, Baileys, Kahlua
Southern Comfort

Sambuca, Ouzo

3cl
4,00<

4,00 €
6,50 €

3l
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,00 €



Whiskey & Whisky

Bourbon Whiskey

Bulleit 40%
Bulleit Rye 40%
Knob Creek 50%
-Maker's Mark
Wild Turkey 40,5% .
Four Roses 40%
Woodford Reserve 43 %
Jack Daniel’s S. Barrel 45%

Irish Whiskey

Jameson 40%

Tullamore Dew 40%

4cl

Blended Scotch Whisky
4cl Chivas Regal 7,50 €

750 € 12 Jahre 40%

750& J&B40% 7,00 €

750€ Johnnie Walker Black37% 7,50 €

- 7,00 €

6s0¢ Single Malt Whisky

6,50 € e

750 € Macallan 12 years 9,50 €

Leteerd Fine Oak Speyside 40 %

750€  Oban 14 years 10,50 €
Highland 43 %
Glenmorangie 9,00€
The Original

4cl 10 years Highland 40 %

6,50 £ Lagavulin 16 years 10,50 €
Islay 43 %

6,50 € :
Highland Park 12 years 9,50 €
Orkney 40 %
Talisker 10 years X.XX
Isle of Skye 45,8 %

Zusatzstoffe

1. Farbstoffe, 2.Konservierungsstoffe, 3.Antioxidationsmittel, 4.Sdurungsmittel, 5.Stabilisatoren,
6.Suif3stoff & Zucker, 7.mit Chinin, 8.Koffeeinhaltig, 9.mit Phenylalanin, 10.Taurinhaltig

Bei Fragen zu Allergenen und Zsuatzstoffen wenden Sie sich bitte an unsere Servicemitarbeiter.



R
Informationen zu Allergenen erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Service-Mitarbeiterlnnen. Diese
stellen lhnen auch gerne eine schriftliche Dokumentation zur Verfiigung. -



